様式　１

　（社）久米島町観光協会青年部　御中

団体名称

㊞
代表者名 担当者名

ご住所　　（〒　　　　　　　―　　　　　　　　）

TEL FAX

E-mail

　「く～みん」イラストデータ使用許諾に関する規程に同意し、ロゴ・イラスト無償使用
について、次のとおり申請します。

○ロゴ・画像利用の際は、以下の記載をお願いします。
　　　1、キャラクター説明　：
　　　2、クレジット　　　　　　：　　©20**球美久米子×久米島町観光協会　　　©20**は西暦になります。

○その他の提出物
　　　製作物の見本・サンプル及び完成品のご提出をお願いします。（PDF ・ 画像でも可）

久米島町観光協会青年部事務局記入欄

久米島

号

申請（無償）

□画像　　□ロゴ・イラスト　　□その他（　　　　　　　　　　）使用素材

使用目的
（製作物など具体的に

／ 承認　・　否

年　　　　　月　　　　　　日

使用期間 年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

製作数

「く～みん」ロゴ・イラスト使用許諾申請書　（無償用）

受付日 可　・　否 青年部長印 事務局印 承認番号

お書きください）